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ARSREDOVISNING

Styrelsen for Brf BoKlok Tuvangen i Oxie far harmed avge arsredovisning fér rakenskapsaret
2019-01-01 — 2019-12-31. Arsredovisningen ar upprattad i SEK.

Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Allmédnt om verksamheten

Foreningens andamal (enligt féreningens stadgar och registreringsbevis)

Féreningen har till andamal att frémja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadsldgenheter och eller lokaler under nyttjanderédtt och utan tidsbegrénsning. Upplatelse far dven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvindas som komplement till
bostadslagenheter eller lokal. Medlems ratt i foreningen pa grund av sddan upplatelse kallas bostadsratt. Medlem
som innehar bostadsratt kallas bostadsrattshavare.

Fakta om féreningen
Bostadsréttsféreningen registrerades 2011-11-25, Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2011-11-25 och de senaste stadgarna registrerades hos Bolagsverket 2018-11-28.

Styrelsens sdte; Skane Lan, Malmo kommun

Foreningen dger byggnad och mark med beteckningen Malmo Vitloken 1, Malmé kommun,
Foreningens gatuadress: Rosentorpsvagen 6-42 (jamna nummer), 238 33 Oxie

Foreningens skattemdssiga status &r att betrakta som privatbostadsforetag, vanligen kallat dkta
bostadsrattsforening.  Foreningen har fullvardesforsakring och ansvarsforsikring for styrelsen hos Trygg-Hansa
Forsakrings AB..

Bostadsrattstillagget ingar i foreningens fastighetsforsikring.

Information om féreningens lan finns specificerade i arsredovisningens noter, langfristiga skulder.

Foreningens styrelse
Styrelsen, som valdes pa fjolarets ordinarie foreningsstimma, har haft féljande sammansattning.

Funktion Vald t.o.m. stimma
Gun Grysell Ordférande 2020
Andreas Sandstrom Ledamot 2020
Anna From Ledamot 2020
Goran Widén Ledamot 2020
Ingemar Roos Suppleant 2020
Andreé Danielsson Suppleant 2020

Foreningens firma har tecknats, forutom av styrelsen, av tva ledaméter i f'c‘:rening.\_

W
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Revisor
KPMG AB, de utser huvudrevisor

Valberedning
Flsie Nilsson. Andrea Roos och Alma Karmeback.

Forvaltning
Akevo AB har enligt avtal skatt den ekonomiska férvaltningen at foreningen.
Styrelsen har svarat for den tekniska férvaltningen.

Information om fastigheten

Fastigheten Malmo Vitloken 1 har en tomtareal om S 796 kvm. Marken innehas med apganderatt.
Bygenads- och virdear ar 2012,

information om taxeringsvarden finns specificerade i arsredovisningens noter, byggnader.

Fastigheten bestar av 5 stycken tvavaningshus, 4 av husen innehaller 6 lagenheter och ett hus innehaller 4
lagenheter, totalt 28 lagenheter. Samtliga lagenheter dr uppldtna med bostadsratt. Till fastigheten hér ocksa 33
parkeringsplatser varav 2 stycken dr handikapplatser. Den totala boytan uppgar till 1 194 kvm. Féreningen har inte
nagra uthyrningsbara lokaler.

Ldgenhetsfordelning
8 stycken 2 rum och kok
10 stycken 3 rum och kek
10 stycken 4 rum och kak

Vésentliga hdndelser under rikenskapsaret

Foreningsstamma
Ordinarie féreningsstamma dgde rum 2019-05-29. 18 lagenheter var representerade och 20 medlemmar.

Foreningsaktiviteter under aret

Foreningen har haft tvad gemensamma tridgdrdsdagar, en pa varen och en pa hésten. Bada tillfallena avsiutades med
korvgrillning och en trevlig stund tillsammans.

Da foreningen inte har nagon anstilld vaktmastare har medlemmarna ocks3 skétt lopande underhdll sdsom byte av
glodlampor, rengéring av soprum och sopkarl, klippt hackar etc.

Tre medlemsblad och annan lopande information har skickats ut till mediemmarna under aret

Underhall och underhallsplan

Foreningen foljer en underhallsplan som upprattades 2012 och som stricker sig fram till 2032,

Utfort underhall

BoKlok Housing har ombesorjt tva garantiarbeten under aret.

Det ena arbetet omfattade filmning, spolning och atgardande av fallet pa avioppsroren i kok.
Det andra arbetet omfattade arbete med forstarkning av batkonger och loftgangar,

Framtida underhall

inget planerat under 2020 bortsett fran lopande underhall.
‘l\
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Medlemsinformation

Medlemsantalet - ldgenhetséverlatelser
Medlem &r den som innehar bostadsratt i foreningen. Vid arets slut var antalet medlemmar 37 st. Vid
foreningsstamman har en bostadsratt en rost cavsett antalet innehavare.

Under aret har det skett 1 st overlatelser.

Overlatelse- och pantsittningsavgift

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgiften betalas av képaren och
pantsdttningsavgiften betalas av pantsittaren. Overlatelseavgift = 2,5 % av prisbasbelopp och pantsittningsavgift =
1,0 % av prishasbelopp. Prisbasbeloppet ar 2020 ar 47 300 kr (ar 2019, 46 500 kr).

Arsavgifter
Arsavgiften var oférandrad under 2019,
Styrelsen har beslutat att behzlla arsavgifterna for 2020 oforandrade. X
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Flerarsoversikt

Belopp i tusentals kronor.

Arsavgift kr/kvm bostadsratisyta

Nettoornsdttning
Arets resultat
Totalt eget kapital
Balansomslutning

Soliditet

Boktort varde bygenader ach mark
Taxeringsv., byggnader och mark

Taxeringsvarde bygenader

Laneskuld
Laneskuld, kr/kvm bostadsratisyta
Belaningsgrad

Amortering under aret

Rantekostnad, penomsnitt | %
Likvida medel
Likviditet

Kassaflode, kr/kvm
Avsattning yttre fond, kr/kvm

Forklaring av vissa bendmningar i flerarsoversikt.

Soliditet = totalt eget kapital / balansomslutning

BelZningsgrad = laneskuld / taxeringsvirde

Likviditet = (likvida medel + kortfristige fordringar) / (kortfristigs skulder - kortfristiga lan)
Kassaflode {sparandetill framtida underhall) =

{resultat + avskrivningar + periodiskt underhéll) / (kvm bostadsytla + lokalyta}

Avsattning yttre fond, kr/kvm = Avsdttning periodisk fond / (kvm bostadsyta + lokalyta)
y

1504
IH
27913
48 543
58%

4b 457
31 800
25 000

20 383
10 648

1,63%
2053
315%

226
79

2018
755

1502

&9

27 B41
48 594
S57%

46 800
15418
16 800

20497
10 709
106%
112

1,54%
1756
486%

241
79

6 (15)
2017 2016 2015
755 755 755
1458 1452 1451
- 34 71 15
27 773 27 807 27736
A8 628 48 751 48 808
57% 57% 7%
47 143 47 487 47 830
19418 19418 17054
16 800 16 800 15 200
20 609 20721 20831
10 768 10826 10 883
106% 107% 122%
112 110 212
1,72% 1,99% 242%
1447 1237 941
416% 378% 275%
243 216 201
79 79 79
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Forandring i eget kapital

Medlems- Fond Fir yttre
insatser undechall

Belopp vid arets ingang 27 670 000 544 900
Disp. enligt stémmobeslut
Avsattning till fond for yttre
underhall 151 600
lanspraktagande fran fond -17 500
for yttre underhall
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 27 670 000 678 400

Insatserna dverensstimmer med total insats enligt ekonomisk plan.

Resultatdisposition
Foreningsstamman har att ta stallning till:

balanserat resultat

irets avsattning till fond for yttre underhall

ianspraktagande fran fond for yttre underhall, motsvarande arets kostnad
arets vinst

Summa, till stammans forfogande

Styrelsen foreslar foljande disposition:

till balanserat resultat overfores
Summa

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.

Balanserat

resultat

-442 303
68 747

-151 000

17 500

-507 056

-373 557
-151 000
17 500
71377
-435 680

-435 680
-435 680

Arets

resultat

68 747
68 747

71377
71377

7 (15)

Totalt

27 841 344
0

i}
-17 500
17 500

71377
27912721
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Resultatrdkning

Rorelseintdkter
Nettoomsattning

Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Drifts- och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader och arvoden

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

[« T ¥ T R VA }

2019-01-01
-2019-12-31

1503 957
1503 957

-706 925
-11 000
-43 372

-343 083

-1104 380
399577

4734
-332 934
-328 200

71377

71377

71377

8(15)

2018-01-01
-2018-12-31

1502310
1502 310

-724 908
-10 625
-43 120

-343 083

-1121737
380573

4 495
-316 321
-311 B26

68 747

68 747

68 747 .
L
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TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anlidggningstillgongar

Bygenader och mark 7 46 457 328 46 B0OO 411
Summa materiella anlaggningstillgangar 46 457 328 46 800 411
Summa anldggningstillgangar 46 457 328 46 800 411

Omsattningstillgangar

Kortfristigo fordringar

Ovriga fordringar 0 5778
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 8 32 536 31835
Summa kortfristiga fordringar 32 536 37 613

Kassa och bank

Kassa och bank 2053 231 1 755 893
Summa kassa och bank 2053231 1 755 893
Summa omsdttningstillgdngar 2085767 1793 506

SUMMA TILLGANGAR 48 543 095 48 593 917
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Balansrakning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fér yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder 9
Skulder till kreditinstitut 10
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 10
Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 11
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

27 670 000
678 400
28 348 400

-507 057
71 377
-435 680
27912720

15617 506
15 617 506

4765278
98 255

(0]

149 336
5012 869

48 543 095

10 (15)

2018-12-31

27 670000
544 900
28 214 900

-442 304
68 747
-373 557
27 841 343

20 383 568
20 383 568

113 200
85577
19 228

151001

369 006

48593917
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmanna upplysningar

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokfdringsnamndens allménna rad BENAR
2016:10 om arsredovisning i mindre foretag (K2).

Anlidggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirden minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver forvantade nyttjandeperioder. Markvérdet ar inte foremal for avskrivning.

Foljande avskrivningstider och metoder tillampas
Byggnader 120 ar linjar

Fond for yttre underhall

Reservering for framtida underhall av féreningens fastigheter sker enligt féreningens underhalisplan.
Avsdttning och ianspraktagande fran fond for yttre underhall beslutas av styrelsen.

Kommunal fastighetsavgift/fastighetsskatt

Foreningen beskattas genom en kommunal fastighetsavgift pa bostader som hogst far vara 0,3% av
taxeringsvardet pa bostadsdelen eller 1.377 (2019) kr per ldgenhet. Féreningen har virdear 2012 och r dirmed
befriad fran kommunal fastighetsavgift aren 2013-2027.

Foreningen har inte nagot taxeringsvérde lokaler och betalar darmed inte statlig fastighetsskatt.

Inkomstskatt

En bostadsrattsforening, som skattemassigt ar att betrakta som en privatbostadsforetag, s.k. dkta
bostadsrattsfarening, belastas vanligtvis inte med inkomstskatt, Beskattning sker med 21,4% fér verksamhet
som inte kan hanforas till fastigheten, t.ex. avkastning pa en del placeringar.

Foreningen har sedan tidigare ar ett skatteméssigt underskott uppgaende till 0 kronor.

Not 2 Nettoomséttning

2019 2018
Arsavgift bostadsritter 1444 368 1444 368
Internet/Kabel-TV 55 440 55 440
Intdkt overlatelse- och panthantering 4149 2502

Summa 1503 957 1502310
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Not 3 Drifts- och underhallskostnader

Summering per grupp
Driftskostnader; se spec. nedan
Lopande underhall, se spec. nedan
Periodiskt underhall, se spec. nedan

Summa

Specifikation driftskostnader

El

Uppvarmning

Vatten & avlopp

Avfallshantering

Snorenhallning och halkbekampning
Obligatoriska besiktningskostnader
Fastighetsforsakring

Kabel TV

Bredband

Forbrukningsmaterial
Foreningsverksamnet, foreningsstamma
Ekonomisk forvaitning enligt avtal
Kostnad overlatelse- och panthantering
Administrativa kostnader

Medlemskap bostadsratterna

Summa

Specifikation periodiskt/planerat underhall, tas fran fond for yttre

underhall
Planerat Uh/Rep Huskropp utv.
Upprattande av underhallsplan

Specifikation lopande underhall, reparationer

Uh/Rep Installationer

Uh/Rep Installationer el

Uh/Rep Installationer ventilation
Uh/Rep Installationer 1as ach larm

Summa

201%

667 756
21 663
17 500

706 925

202 466
157 480
66 941
40 685
23 400
0

28 346
25 200
55 440
1 890
6338
42 216
2613
10071
4 660
667 756

e

17 500
17 500

7085
5146
G438

21 669

12 (15)

2018

659370
15539
50 000

724 908

185004
165 024
64 438
38 804
36 578
3 566
26 458
25 200
55 440
2835
6678
40 055
1564
7125

0
659370

50 000

50 000

3545

8 86
3125
15539
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Under denna post redovisas kostnader av engangskaraktdr samt extern revisor

Extern revisor
Summa

Not 5 Personalkostnader och arvoden

Styrelsearvode

Sociala avgifter

Summa

Not 6 Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Avskrivning byggnader, enligt plan

Summa

Det gors inte ndgon avskrivning pa markvardet.

Not 7 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden byggnader
Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingidende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgdende redovisat virde

Bokfort vdrde byggnader
Bokfort varde mark

Summa bokfort viarde byggnader och mark

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark
Summa

Fastighetsbeteckningar: Malmo Vitloken 1

Taxerad sam hyreshusenhet. Marken innehas med dganderatt.
Vardear: 2012 Brandforsakringsvarde: Fullvarde

2019
11 000
11 000

2019
34 878
8494
43 372

2019
343 083
343 083

2019-12-31
40 568 000
40 568 000

-1799 589
-343 083
-2142672

38 425 328

38 425 328
8 032 000
46 457 328

25 000 000
6 800 000
31 800 000

13 (15)

2018
10 625
10 625

2018
34 128
8992
43 120

2018
343 083
343 083

2018-12-31
40 568 000
40 568 000

-1 456 506
-343 083
-1799 589

38 768 411

38 768 411
8 032 000
46 800 411

16 800 000
2 618 000
19 418 000
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Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

2019-12-31 2018-12-31
Forutbetalda forsakringspremier 12 275 11 160
Forutbetald kostnad administration 0 515
Forutbetald Kabel- TV : 6401 20 160
Forutbetald kostnad internet 13 860 0
Summa 32 536 31835
Not 9 Stillda sdkerheter
For skulder till kreditinstitut
2019-12-31 2018-12-31
Fastighetsinteckning 20 980 000 20 980 000
Summa 20 980 000 20980 000
Not 10 Skulder till kreditinstitut
Ndsta ars
Rantesats Datum for Lanebelopp amortering
Langivare 2019-12-31 slutbetalning 2019-12-31
Swedbank 1,46% 2020-03-28 4748 B12 100 000
Swedbank 1,46% 2021-03-11 5169 007 7694
Swedbank 1,59% 2022-05-25 5218 619 7772
Swedbank 2,10% 2024-02-23 5245 346 4]
Summa 20 382 784 115 466

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av ldnen som har slutbetainingsdag inom
ett dr redovisas som kortfristiga tillsammans med den amortering som planeras att ske under nista rakenskapsar

Laneskulden pa balansdagen ar 20 382 784 (20 496 768) kronor. Under rakenskapsiret har 113 984 kronor
amaorterats.

Den tangfristiga skulden av féreningens [&n &r 15 617 506 (20 383 568) kronor
Den kortfristiga skulden av foéreningens lan ar 4 765 278 (113 200) kronor. P balansdagen utgor 115 466 kronor
nasta ars amortering av den kortfristiga skulden.

Foreningen har ett lan som forfaller under Z020. Finansieringen ar dock av langiristig karaktar och lanet kommer
omsattas pé forfallodagen. Lanet loper f.n. med 3 manaders ombindning.

Om fem ar beraknas skulden tll kreditinstitut att uppga till 19 805 454 (19 930 768) kronor,

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2019-12-31 2018-12-31
Upplupen rantekostnad 19 180 17 205
Farutbetalda hyror och avgifter 118 656 122 546
Upplupen kostnad extern revision 11500 11 250

Summa 149 336 151001
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